
 
Uchwała Nr XI/84/17 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie uzyskania tytułu prawnego do wód stojących będących własnością spółki Silka 

Sp. z o. o. w Stanominie znajdujących się w miejscowości Gruszewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz 

§ 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. 

Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 

1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystąpi do uzyskania tytułu prawnego 

do wód stojących będących w zarządzie spółki Silka Sp. z o. o. w Stanominie, znajdujących się w 

miejscowości Gruszewo na terenie działek 5/48 i 11/37 obręb 0071, o łącznej powierzchni około 

6,5 ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Zgromadzenia  

 
         /-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/84/17 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie uzyskania tytułu prawnego do wód stojących będących własnością spółki Silka 

Sp. z o. o. w Stanominie znajdujących się w miejscowości Gruszewo 

 

 
 Spółka Silka zarządzą wodami stojącymi w miejscowości Gruszewo o powierzchni 6,5 ha 
ha. Szacowany koszt dzierżawy wody to 500 zł rocznie. Daje szansę na jeszcze lepsze 
wykorzystanie walorów dorzecza Parsęty zachowując jej walory przyrodnicze.  
 Związek przejmując tę wodę będzie gwarantem zachowania bioróżnorodności, ochrony 
gatunków zagrożonych i jednocześnie uniemożliwi stosowanie gospodarki rabunkowej polegającej 
na przemysłowym odławianiu ryb. Główny nacisk będzie położony na rozwój turystyki wędkarskiej. 
 


